בש"פ 7971/01

כבוד השופט מ' חשין בפני:
מדינת ישראל המבקשת:
נ ג ד
1. דני טיקמן 2. פליקס מילנר המשיבים:
י"ז בכסלו תשס"ב (2.12.2001) תאריך הישיבה:
עו"ד ג'ני גינזבורג בשם המבקשת:
עו"ד רונן חליוה בשם המשיב 2:
בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין תשנ"ו-1996 הפילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

### החלטה

שני משיבים הם לפניי, אך ענייננו במשיב מס' 2 בלבד (**המשיב**). המשיב עומד לדין בצוותא-חדא עם המשיב מס' 1 בעבירה של ניסיון לרצח והיזק בזדון. עם הגשת כתב האישום הורה בית-משפט קמא על שחרורו לחלופת מעצר, ואולם ערר המדינה על החלטה זו נתקבל בבית-המשפט העליון, והמשיב נעצר עד תום ההליכים נגדו (בנושא מעצרו זה של המשיב חל שיבוש בהחלטתי מיום 22.10.01).